Se concede, a cambio de una retribución mensual en dinero, el uso 

del espacio destinado para la PAPELERIA ESCOLAR DE PRIMARIA, SECUNDARIA Y 

MEDIA ACADÉMICA dentro de la Institución Educativa San Cristóbal, para atender a la 

totalidad de estudiantes, aproximadamente mil ochocientos (1.800) estudiantes; y 

personal directivo, educadores, administrativos, aproximadamente cincuenta y dos (75) 

personas, durante las tres jornadas escolares que atiende la Institución. La Institución 

Educativa tiene mil cuatro cientos (1400) estudiantes beneficiados con el programa

[...]

07, en un espacio ubicado en el primer piso de la Institución, que cuenta con un lugar 

para ventas. 

5. VALOR MÍNIMO Y MÁXIMO MENSUAL DEL CONTRATO DE CONCESIÓN DE 

ESPACIO A CELEBRAR AÑO LECTIVO 2020:  

5.1 Papelería Escolar. El rango mínimo mensual es de Ciento cinco mil pesos M/L 

($105.000) y el rango máximo es de Ciento diez mil pesos M/L ($110.000), incluidos los 

servicios públicos: agua y luz. Con un total de novecientos noventa mil pesos M/L 

($990.000) anuales.  (Partiendo del análisis de costos realizado para la Institución por la 

Unidad de Servicios Generales de la Secretaría de Educación) 

6. FORMA DE PAGO:  

El pago se realizará en la cuenta de ahorros Nº 24044977810,   del Banco Caja Social a